
Rozkład Jazdy Autobusów na  
Gminne Święto Plonów 

Sucha Górna - 11 września 2022 

TRASA 1 

 

 

Przystanek  Godziny przyjazdu   Przystanek Godziny odjazdu 

 ul. Młynska  12:20 16:20   Sucha Górna  18:00 22:00 

ul.Głogowska  12:22 16:22   Chocianowska Azaliowa 18:10 22:10 

ul. 11 Lutego  12:24 16:24   Chocianowska Jaśminowa 18:12 22:12 

ul. 3 Maja kiosk 12:26 16:26   Sobin 18:17 22:17 

ul. 3 Maja kino  12:28 16:28   Sobin Bud. Nr 31 18:18 22:18 

ul. Kopalniana  12:30 16:30   Sobin Remiza 18:19 22:19 

Biedrzychowa  12:36 16:36   Sobin Kościół 18:21 22:21 

Jędrzychów - Posesja 111 12:56 16:56   Sobin Stadnina  18:23 22:23 

Jędrzychów - Posesja 105 12:58 16:58   Jędrzychów 8 18:27 22:27 

Jędrzychów - Posesja 99 13:00 17:00   Nowa Wieś Lubińska 18:28 22:28 

Jędrzychów - Kościół  13:02 17:02   Nowa Wieś Lubińska 27A-30 18:29 22:29 

Jędrzychów - Szkoła  13:04 17:04   Nowa Wieś Lubińska 35-36 18:30 22:30 

Jędrzychów 8 13:06 17:06   Nowa Wieś Lubińska 51 18:31 22:31 

Nowa Wieś Lubińska 13:10 17:10   Jędrzychów 8 18:35 22:35 

Nowa Wieś Lubińska 27A-30 13:11 17:11   Jędrzychów - Szkoła  18:37 22:37 

Nowa Wieś Lubińska 35-36 13:12 17:12   Jędrzychów - Kościół  18:39 22:39 

Nowa Wieś Lubińska 51 13:13 17:13   Jędrzychów - Posesja 98 18:41 22:41 

Jędrzychów 8 13:17 17:17   Jędrzychów - Posesja 105 18:43 22:43 

Sobin Stadnina  13:21 17:21   Jędrzychów - Posesja 111 18:45 22:45 

Sobin Kościół 13:22 17:22   Biedrzychowa  19:05 23:05 

Sobin Remiza 13:24 17:24   ul. Kopalniana  19:11 23:11 

Sobin Bud. Nr 31 13:25 17:25   ul. 3 Maja Miedziak 19:13 23:13 

Sobin 13:26 17:26   ul. 3 Maja Sp3 19:15 23:15 

Chocianowska Jaśminowa 13:31 17:31   ul. 11 Lutego  19:17 23:17 

Chocianowska Azaliowa 13:33 17:33   ul.Głogowska  19:19 23:19 

Sucha Górna 13:43 17:43   ul. Młynska  19:21 23:21 


